
GSEM CONSULTATIONS DES COPIES D'EXAMEN - Rattrapage 2024 Mardi 17 au vendredi 20 septembre 2024

Code et libellé du cours Consultant-e Date Horaires
Sur 
R.-V 

Comment contacter pour fixer le R.-V? Lieu (bureau ou salle) Autres informations utiles pour les étudiant-es

Algorithmics and Data Management (S402002) Igor Matias 16/09/2024 11h Oui by email to igor.matias@unige.ch https://calendly.com/igormatias/60min?month=2024-09

Asset Pricing and Corporate Finance I (S201029) Hanzhang Zheng 19/09/2024 9h15 - 12h Uni Pignon P_S05

Asset Pricing and Corporate Finance II 
(S220005)

Jing Xian 20.09.2025 11h - 12h Oui by email to jing.xian@unige.ch Uni Pignon 307

Banques et système financier (S201044) Patrizio Merciai 19/09/2024 10h15-10h45
La séance commence à 10h15 précises en plénum pour toutes 
les questions de compréhension. Il n'y aura pas de répétition 
pour les retardataires. 

M4389
Je recevrai ensuite les candidates et candidats 
individuellement pour toute question sur leur note.

Business Analytics (S210010) Diego Kuonen 19/09/2024 17h15 - 18h M5250 Assistant will also be present (Anastasia Floru)
Business and Society (S230008) Rim Bitar Oui by email to rim.bitar@unige.ch latest 15/09/24
Cas de comptabilité financière (S220008) Vincent Dousse 18/09/2024 10h15 - 11h M3389
Comptabilité financière (S201014) Franck Missonier 19/09/2024 12h - 13h30 Uni-Mail, 3338
Consumer Behavior (S201059) Ignazio Ziano 16/09/2024 all day NA Students will be able to see their retake exams on Moodle.
Contrôle de gestion (S201023) Olivia Balu 19/09/2024 15h15-16h Oui by email ro Florentina.Balu@unige.ch M3393
Data-Driven Impact Evaluation (S403116) Ferdinand Loessl 18/09/2024 12h Oui by email to ferdinand.loessl@unige.ch Uni Mail 5289
Droit des sociétés (S240004) Axel Schmidlin 19/09/2024 16h - 18h Oui par email à Axel.Schmidlin@unige.ch M2022

Droit général des obligations (S101010) 
Alexandra Salamin-
Casciaro

17/09/2024 8h - 23h Consultation en ligne (https://gsg-exam.unige.ch/)
Alexandra Salamin-Casciaro vous reçoit sur R.-V. après la 
consultation de l'examen en ligne.

Econometrics (S203029) Grigorios Spanos 18/09/2024 10h - 11h30 M5189
Econometrics (S403106) Alessandro Fabbri 19/09/2024 10h - 12h Oui by email to alessandro.fabbri@unige.ch Office 5287, Unimail
Environmental Economics (S210008) Jiancheng Guo 17/09/2024 10h Oui by email to jiancheng.guo@unige.ch Uni Mail 5293
Finance de l'immobilier (S201018) Louis Johner 18/09/2024 14h - 16h Oui par email à louis.johner@unige.ch Uni Mail - 3237

Finance de marché (S120004) Alain-Philippe Fortin 16/09/2024 15h - 16h ZOOM https://unige.zoom.us/j/66353705586

Financial Econometrics (S413056) Daniel Batista 19/09/2024 15h Oui
by email to daniel.batistadasilva@unige.ch at least 24h in 
advance.

UniPignon 301

Financial Economics (S413057) Novdeep Smag 16/09/2024 11h30 Oui by email to novdeep.smag@unige.ch
301 UniPignon or by 
Zoom

Financial Markets (S120001) 
Phorn-Arpha 
Phutphithak 

18/09/2024 14h - 16h Oui
by email to phorn-arpha.phutphithak@unige.ch by 17 
September 2024

Uni Pignon 301
Students need to receive a confirmation email from the TA in 
order to attend the session.

Fixed Income and Credit Risk (S413053) Rene Sieber 16/09/2024 14h15-16h45 Oui
par mail à rene.sieber@unige.ch, jusqu'au vendredi 13 
septembre 2024

B311 Uni-Pignon contrôle d'identité à l'entrée

Fundamental and Advanced Sampling 
Techniques (S411028) 

Christophe Valvason 19/09/2024 10h - 12h
If you're not available on the above-mentioned time period, 
please contact the assistant of the course, prior to September 
16.

M3393
 In this case, the exam papers can be viewed by appointment 
either on Monday in the afternoon or on Thursday.

Fundamentals of Strategy (S201030)
Thomas Straub & 
Dana Younes

16/09/2024 10h Oui
by email to thomas.straub@unige.ch or 
dana.younes@etu.unige.ch

Uni Mail, Office 3238 Please fix an appointment before Friday, 13.9.24 via email.

Gestion de la production et des stocks 
(S230016) 

Jocelin Cailloux 17/09/2024 12h - 14h M3235

Global Strategy (S401031) Ane Casajus 16/09/2024 10h Oui by email to ane.casajus@unige.ch M3233

International Macroeconomics (S210005) Andrea Tugnoli 20/09/2024 17h - 18h Oui by email to andrea.tugnoli@unige.ch by Monday 16 September ZOOM
You will receive the ZOOM link and instructions to attend the exam 
viewing session.

International Management (S230005) Ane Casajus 16/09/2024 10h Oui by email to ane.casajus@unige.ch M3233
International Trade (S210002) Jiancheng Guo 17/09/2024 10h Oui by email to jiancheng.guo@unige.ch Uni Mail 5293
Introduction à la comptabilité financière 
(S101008)

Vincent Dousse 18/09/2024 10h15 - 11h M3389

Introduction à la macroéconomie (S102013) Gil Luban 17/09/2024 10h - 12h M5290

mailto:Axel.Schmidlin@unige.ch
https://unige.zoom.us/j/66353705586
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Introduction à la microéconomie (S102011) Gil Luban 18/09/2024 10h - 12h Oui
A Google spreadsheet link will be sent through Moodle 
announcements.Un lien vers une Google spreadsheet sera 
envoyé via une annonce moodle.

MS160

Introduction à la microéconomie (S102012) Dawit Sebhatu 18/09/2024 10h - 12h Oui
A Google spreadsheet link will be sent through Moodle 
announcements.Un lien vers une Google spreadsheet sera 
envoyé via une annonce moodle.

MS160

Introduction au management des RH (S130004) Jérémy Orsat 16/09/2024 10h - 12h Oui par email à  jeremy.orsat@unige.ch M5189

Introduction générale à la fiscalité (S240002) Alexandre Faltin 17/09/2024 18h15 précises par email à Alexandre.Faltin@unige.ch M1193
cf. informations communiquées le 6 août 2024 (moodle via 
email).

Introduction to Econometrics (S210021) Justine Falciola 20/09/2024 10h M5290 Bring your student ID.

Introduction to Financial Accounting (S120002) Salem Sam 18/09/2024 10h30 - 12h30 Oui par email à salem.sam@unige.ch

Introduction to Macroeconomics (S102016) Utsoree Das 16/09/2024 16h15 - 17 Oui by email to Utsoree.Das@unige.ch M5283 Taking photos is not allowed.
Introduction to Management (S130001) Aida Darouichi 18/09/2024 by appointment Oui by email to aida.darouichi@unige.ch Online via zoom

Introduction to Microeconomics (S102015) Saha Pritam 18/09/2024 10h - 12h Oui
A Google spreadsheet link will be sent through Moodle 
announcements.Un lien vers une Google spreadsheet sera 
envoyé via une annonce moodle.

MS160

Introduction to HR Management (S130002) Hao Ruohong 20/09/2024 10h - 13h M3235
Labour Economics (S210009) Michele Pellizzari 17/09/2024 12h30 Oui by email to  michele.pellizzari@unige.ch M5260
Law of Obligations (S140003) Anna Noel 16/09/2024 9h - 10h Oui by email to anna.noel@unige.ch, latest 13/09/24 Teams The consultation will be done with Teams.
Machine Learning (S403011) Manuel Hentschel 19/09/2024 10h - 12h Oui by email to manuel.hentschel@unige.ch Uni Mail 5231
Macroeconomics I (S402005) Andrea Tugnoli 20/09/2024 By appointment Oui by email to Andrea.tugnoli@unige.ch Online
Macroéconomie (S210012) Fulvio Silvy 16/09/2024 13h15 - 14h M3393
Marketing Management (S201050) Markus Meierer 19/09/2024 9h Oui by email to markus.meierer@unige.ch Uni-Mail 3234
Mathematics I (S110001) Andrea Tugnoli 19/09/2024 14h - 16h Oui by email to Andrea.tugnoli@unige.ch, latest 16/09 Online

Mathématiques I (S103005) Beatrice Matteo 16/09/2024 16h15 - 17h

Il vous faudra présenter votre carte d'étudiant, faute de quoi 
vous ne pourrez pas consulter votre examen.
Lors de la consultation de votre copie vous ne pouvez pas : 
•être accompagné,
•prendre de photo ni de notes,
•annoter votre copie,
•consulter une copie autre que la vôtre,
•discuter avec quelqu'un d'autre.

MR150

  
Rappel: la séance de consultation est là pour vous permettre 
de voir où vous avez bien 
réussit et où vous avez fait des erreurs: ce n'est pas une 
séance de négociation.

Mathématiques II (S203043) Liu Dongmei 16/09/2024 14h - 15h Oui Please register to the exam paper viewing on the Moodle page M5229

Microeconomics I (S210001) Grigorios Spanos 18/09/2024 14h - 15h30 MS030

Microeconomics I (S402040) Pietro Campa 17/09/2024 9h Oui by email to pietro.campa@unige.ch (before 12/09/2024) Office 5281 - Unimail

Microeconomics II (S210003) Andrea Tugnoli 20/09/2024 16h - 18h Oui by email to Andrea.tugnoli@unige.ch, latest 16/09 ZOOM
Modern Flexible Regression (S411001) Van Es Anna 19/09/2024 11h-11h30 Oui by email to Anna.Vanes@unige.ch M3077
Numerical Methods (S203039) Manuel Hentschel 19/09/2024 10h - 12h Oui by email to manuel.hentschel@unige.ch Uni Mail 5231
Operations, Logistics and Supply Chain M 
(S401013) 

Jocelin Cailloux 17/09/2024 12h - 14h M3235

Optimisation et gestion des opérations 
(S230007)

Jocelin Cailloux 17/09/2024 12h - 14h M3235

Prescriptive Analytics (S411010) Jocelin Cailloux 17/09/2024 12h - 14h M3235

Probabilités (S110016) Valvason Christophe 19/09/2024 9h - 12h M3393

Probability (S110015) Dongmei Liu 16/09/2024 15h30 - 16h30 Oui by email to Dongmei.Liu@unige.ch M5229
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Probability and Statistical Learning (S203031) Van Es Anna 19/09/2024 10h15-11h Oui Survey on Moodle M3077

Quantitative Risk Management (S413047) Daniel Batista 19/09/2024 15h30 Oui
by email to daniel.batistadasilva@unige.ch at least 24h in 
advance.

UniPignon 301

Responsible Management (S401003)
Judith Schrempf-
Stirling

16/09/2024 13h - 15h Oui by email to Judith.Schrempf-Stirling@unige.ch Uni Mail M3232

Statistical Modelling (S201008) Chu Wenfei 17/09/2024 14h15-15h Oui by email to Wenfei.Chu@unige.ch M3077

Statistics (S210016) Manon Felix 18/09/2024 16h - 17h
Please note that this session is specifically designated for you to 
review your exam papers. 

M5393
It is important to clarify that this session is not for corrections 
or regrading purposes.

Sustainable Finance (S403119) Leonie Engelhardt 19/09/2024 9h - 12h Oui
by email to leonie.engelhardt@unige.ch, latest 15th September 
midnight

Uni Pignon room 307 Registration closes on 15th of September at midnight

The Fourth Industrial Revolution (S240012) Lee Howell 16/09/2024 7h45 Oui by email to Lee.Howell@unige.ch M3242
I am travelling that week and the only available time is 0745 
before I teach my course at 0815

The Statistical Analysis of Time Series (S403107) Felix Manon 18/09/2024 11h15 - 12h M5237
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mailto:Judith.Schrempf-Stirling@unige.ch
mailto:Lee.Howell@unige.ch

